
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 07:15:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2018 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2018 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2018 03:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2018.
Objeto: Aquisição de materiais técnicos descartáveis para atender as demandas do Fundo Municipal
de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2018.
Objeto: Aquisição de materiais técnicos descartáveis para atender as demandas do Fundo Municipal
de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2018 12:00:00 CONTRATO 20180178 PRADO PRARMA ASSINADO-ASSINAD...Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/208/pregao-presencial-n-0302018-pp-processo-administrativo-n-0342018-objeto-aquisicao-de-materiais-tecnicos-descartaveis-para-atender-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saude-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-13042018-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpagovbr-e-w/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C1LGUu1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/05/2018 12:00:00 20180180 E DE A CAVALCANTE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 12:00:00 20180179-D M C MESSIAIS ASS-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 12:00:00 20180177 F CARDOSO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 12:00:00 20180088- D C VASCONCELOS MATERIAL assinado-ASS... Baixar

22/05/2018 11:59:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:58:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:58:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:58:00 PARECER JURIDICO INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:57:00 PARECER JURIDICO FINAL-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:57:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO FINAL001-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:57:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-PRADO PHARMA-ASSINADO-ASSI... Baixar

22/05/2018 11:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-F CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-E DE A CAVALCANTE001-ASINA... Baixar

22/05/2018 11:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-D M C MESSIAS-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 11:57:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL-D C S VASCONCELO-ASSINADO.... Baixar

22/05/2018 11:57:00 ATA DE REALIZAÇÃO-JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2018 10:17:00 EDITAL 030-2018-PP MATERIAIS TÉCNICOS DESCARTÁ... Baixar

10/04/2018 10:17:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT...Baixar

10/04/2018 10:17:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 030-2018-PP MAT... Baixar

10/04/2018 10:17:00 ANEXO II - MODELO C-assinado.pdf Baixar

10/04/2018 10:17:00 ANEXO II - MODELO B-assinado.pdf Baixar

10/04/2018 10:17:00 ANEXO II - MODELO A-assinado.pdf Baixar

10/04/2018 10:17:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 030-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JAm7IuO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fXTPfxf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SSyfurp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lA5jLu2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eyNNREe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7NhQf17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V9GS7M3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/giTWU9t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gMF5N3R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0QTyMd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Bo83Oq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eUQ9T4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AOS41rX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gkbeEbV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XP2jDdp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HWto4ZG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kx8CTAB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82AQM4F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fE8wQ7T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JR5Qhxx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sME4UCy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tMEtbK3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3XJGWC0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uEKTnti.pdf

